b. to jest we Wtorek szereg przedstawień w zimowym Teatrze Eldorado.

Lekeje Tańców,

udziela w mieszkaniu własnym i prywatnie Fr. Karpowicz, ulica Trębaeka Nr 9-ty dom zwany Szejnkelerą, w lewej oficynie, na 2-em piętrze.

Komora Celna Sosnowice,

niniejszem obwieszcza, że w dniu 16 (28) Października 1878 roku, sprzedawane będą przez publiczną licytację w Sosnowicach przy tejże komorze różne skonfiskowane towary w ogóle za zd rs. 900 oszacowane, a mianowicie: materje jedwabne, wełniane i bawelniane, towary galanteryjne i inne, a także trunki spirytusowe, na które kupujący winni mieć swoje naczytnia.

Sosnowice, dnia 12 (24) Września 1877 r. 1—3 —18011—

A. PŁONSKI

Professor Cesarskiego Uniwersytetu w Warszawie, ma honor donieść, iż z upoważnienia wyższej Władzy, otwiera u siebie z dniem 6 Października. Kurs pedagogiczny języka francuzkiego dla kobiet chcących poznać gruntownie ten język.

Wiadomość w Kiosku
w ogrodzie Saskim. —17784-3-3-

OGŁOSZENIE.

Rząd Gubernjalny Kielecki

podaje niniejszem do wiadomości powszechniej, iż na mocy decyzji Departamentu Gospodar-
czego Ministerjum Spraw Wewnętrznych z dnia 26 Czerwca 1878 roku za Nr 10046, w sali
Posiedzeń Rządu Gubernjalnego, odbędzie się w dniu 10 (22) Października r. 1878 o godzinie
1-szej po południu, licytacja **in minus** przez opieczętowane deklaracje, z głośną po rozpoczę-
towaniu takowych relicytacja pomiędzy współubiegającymi się, którzy owe deklaracje podali
na dostawę drewna, świec, oleju do lamp i słomy, na potrzeby dla wojska, oraz zarządów i
zakładów wojskowych w gub.

Kto nie złoży w czasie wymienionym opieczętowanej deklaracji, nie bę-
dzie miał prawa przyjmować udziału w głośnej relicytacji.

Deklaracje złożone lub nadesłane, po upływie oznaczonego terminu, nie podług wzoru
napisane, lub z pominięciem porządku wskazanego w art. 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja
r. 1833, zawierające w sobie skrobania i poprawki, albo też ceny wypisane samemi tylko
liczbami a nie wyrazami, nie mają też mieszczące w sobie propozycje z warunkami licytacyjnymi
niezgodną, takie nareszcie do których nie załączono dowodu na złożone tymczasowe wadium,
wcale przyjęte nie będą.

W skutek ogłoszenia Rządu Gubernjalnego Kieleckiego (z dnia takiego to roku Bieła-
cego Nr . . . w pismach zamieszczonych), oświadczam niniejszem, iż przyjmuję na siebie do-
stawę drewna, świec, oleju do lamp i słomy dla wojska, oraz dla Zarządów i Zakładów Woj-
skowych w guberni Kieleckiej, poczynając od dnia 1 (13) Stycznia roku 1879, po cenach na-
stępujących:

Na termin dwuletni:

- Za szeń półsześcienny drewna rs. 00 kop. 0 (wyrazami).
- Za funt świec łojowych kop. 00 (wyrażnie).
- Za funt oleju do lamp kop. 00 (wyrażnie).
- Za pud słomy kop. 00 (wyrażnie).

na dostawę trzyletnią:

- Za szeń półsześcienny drewna rs.